Beschlussvorschlag:

Beschlussvorlage Feuer- und Bevölkerungsschutzausschuss

Der Feuer- und Bevölkerungsschutzausschuss des Rates der Stadt Sankt Augustin spricht die Empfehlung an den Gebäude- und Bewirtschaftungsausschuss des Rates der Stadt Sankt Augustin über die Einleitung eines Beschaffungsverfahrens zum Erwerb eines Teleskopladers für den Feuer- und Bevölkerungsschutz der Stadt Sankt Augustin aus.

Beschlussvorlage Gebäude- und Bewirtschaftungsausschuss

Der Gebäude- und Bewirtschaftungsausschuss des Rates der Stadt Sankt Augustin beschließt die Einleitung eines Vergabefahrens im Rahmen einer öffentlichen Ausschreibung zur Beschaffung eines Teleskopladers für den Katastrophenschutz der Stadt Sankt Augustin mit einem Kostenrahmen von 105.000,00 € brutto (88.235,29 € netto).

Die Ausschreibung gliedert sich in ein Los. Die Auftragsvergabe erfolgt unmittelbar nach Abschluss des Ausschreibungsverfahrens und Wertung der eingegangenen Angebote an den wirtschaftlichsten Anbieter. Die Bewertung der Angebote erfolgt ausschließlich nach dem Angebotspreis.